PINET

EINSTELLBARES
GEWICHTSAUSGLEICHENDES
HEBESCHARNIER

75-7-0012

Leichtes Anheben von schweren, nach oben 6ffnenden Abdeckungen durch
Federspannung (Hubhilfe).

Ein eingebauter Dampfer verhindert das unkontrollierte Zufallen der Abdeckung
(Dampfende SchlielSung).

Einstellbares Drehmoment mittels Drehung einer Schraube (+/-10%).

Konzipiert fur den horizontalen Einsatz mit nach oben 6ffnenden Deckeln / Turen.

Im Lieferumfang enthalten: Eine Kunststoffabdeckung flur sauberes und einheitliches
Erscheinungsbild.


https://www.pinet-industrie.com/de/

A (Lange)
Material
Gewicht (g)
Drehmoment
B

C

Dekor

Nouvelle référence

180 mm

Edelstahl 1.4016 / BPT
3400 g

15 N.m

276 mm

52.7 mm
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