



# **EINSTELLBARES GEWICHTSAUSGLEICHENDES HEBESCHARNIER**

**75-7-0012**

Leichtes Anheben von schweren, nach oben öffnenden Abdeckungen durch Federspannung (Hubhilfe).

Ein eingebauter Dämpfer verhindert das unkontrollierte Zufallen der Abdeckung (Dämpfende Schließung).

Einstellbares Drehmoment mittels Drehung einer Schraube (+/-10%).

Konzipiert für den horizontalen Einsatz mit nach oben öffnenden Deckeln / Türen.

Im Lieferumfang enthalten: Eine Kunststoffabdeckung für sauberes und einheitliches Erscheinungsbild.

A (Länge)	180 mm
Material	Edelstahl 1.4016 / BPT
Gewicht (g)	3400 g
Drehmoment	15 N.m
B	276 mm
C	52.7 mm
Dekor	hellgrau
Nouvelle référence	NEW

